
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 40» города Смоленска 

(МБОУ «СШ № 40») 

 

П Р И К А З 

 

02.07.2024                                                                                                 № 221 - У 

 

О зачислении учащихся в 1 класс 

в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии со статьёй 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы, 

утвержденным постановлением Администрации города Смоленска от 

26.06.2015 года № 1155, на основании «Порядка приема в муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 40» города 

Смоленска, на основании заявлений родителей 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить в 1 класс:  

 

 Абрамова Егора Владимировича 

 Агееву Анастасию Романовну 

 Акимову Ксению Игоревну 

 Акулич Максима Павловича 

 Алавину Анастасию Руслановну 

 Алюшину Маргариту Андреевну 

 Андреева Николая Андреевича 

 Анисимова Фёдора Евгеньевича 

 Базуеву Веронику Игоревну 

 Базуеву Светлану Дмитриевну 

 Байкузова Андрея Александровича 

 Бакутина Даниила Вадимовича 

 Баранова Семёна Антоновича 

 Баранову Милану Алексеевну 

 Белова Владимира Геннадьевича 

 Березовскую Анну Денисовну 

 Блинову Екатерину Евгеньевну 

 Бобкову Анну Ильиничну 

 Боброву Василису Владимировну 

 Борзову Дарью Викторовну 



 Валькованного Сергея Андреевича 

 Величенкову Полину Александровну 

 Винокурова Семена Андреевича 

 Волкову Валерию Антоновну 

 Волкову Дарью Алексеевну 

 Волкову Киру Антоновну 

 Воробьеву Ингу Павловну 

 Геронина Андрея Павловича 

 Гладких Еву Ивановну 

 Горбунову Дарью Олеговну 

 Гордеева Захара Игоревича 

 Гордиенко Софию Петровну 

 Грекова Глеба Александровича 

 Гришкину Юлию Александровну 

 Гуз Романа Игоревича 

 Дегтярева Данилу Семеновича 

 Дегтярева Никиту Семеновича 

 Дементьеву Таисию Евгеньевну 

 Деньгаева Александра Ивановича 

 Дидук Максима Александровича 

 Доброседова Владислава Александровича 

 Долгову Варвару Анатольевну 

 Дорохина Егора Дмитриевича 

 Дронову Еву Александровну 

 Дуденкова Владислава Дмитриевича 

 Егорову Веронику Вадимовну 

 Егорову Марию Вадимовну 

 Ермолову Алину Александровну 

 Ефременкова Илью Сергеевича 

 Ефременкову Полину Витальевну 

 Жихареву Ангелину Игоревну 

 Зайцеву Алёну Николаевну 

 Захаренкова Макара Сергеевича 

 Захарову Варвару Максимовну 

 Зубова Марка Евгеньевича 

 Иванову Алёну Андреевну 

 Иванову Диану Андреевну 

 Игнатьева Артема Алексеевича 

 Исакову Анастасию Ивановну 

 Ищерякова Михаила Сергеевича 

 Калинину Стефанию Сергеевну 

 Калниньш Яниса Айнарсовича 



 Карпенко Андрея Алексеевича 

 Карпенкову Александру Владимировну 

 Керимова Самира Камал оглы 

 Кирдань Ивана Михайловича 

 Киселеву Ксению Владимировну 

 Ковалева Артёма Викторовича 

 Ковалева Ивана Николаевича 

 Ковалева Макара Максимовича 

 Кожухарову Луну Дмитриевну 

 Козелина Ярослава Андреевича 

 Козлову Дарину Антоновну 

 Команецкую Еву Александровну 

 Команова Ивана Андреевича 

 Комарова Святослава Максимовича 

 Комиссарова Ивана Игоревича 

 Конашенкову Варвару Романовну 

 Коренкова Дениса Алексеевича 

 Корнееву Ирину Анатольевну 

 Коробанова Максима Николаевича 

 Костиш Василису Андреевну 

 Кощееву Амелию Алексеевну 

 Красницкого Артёма Антоновича 

 Краснокутскую Марию Алексеевну 

 Красько Серафима Вячеславовича 

 Крылова Константина Сергеевича 

 Кузенкова Максима Григорьевича 

 Кулешова Романа Сергеевича 

 Кутищеву Алису Ивановну 

 Ларину Алену Александровну 

 Лукашеву Дарью Алексеевну 

 Лунева Артема Евгеньевича 

 Лысенко Артёма Андреевича 

 Ляпнева Артема Евгеньевича 

 Мадуденкову Викторию Евгеньевну 

 Мазенкова Артёма Максимовича 

 Марченкову Евгению Денисовну 

 Медведева Артёма Витальевича 

 Меженцева Кирилла Олеговича 

 Мжачих Кирилла Михайловича 

 Мирошниченко Кирилла Сергеевича 

 Михайлова Владислава Михайловича 

 Михайлову Анастасию Андреевну 



 Михайлюк Ксению Алексеевну 

 Моисеенкова Матвея Игоревича 

 Молоткова Андрея Александровича 

 Молчанову Анастасию Сергеевну 

 Морозову Екатерину Юрьевну 

 Никитина Артура Дмитриевича 

 Никонорова Александра Владимировича 

 Никушина Данилу Дмитриевича 

 Новоженину Алёну Николаевну 

 Овчарова Дмитрия Ивановича 

 Олейникову Марию Юрьевну 

 Осипова Георгия Павловича 

 Павлючкову Елизавету Алексеевну 

 Пантюхова Дмитрия Вячеславовича 

 Папченкова Елисея Дмитриевича 

 Парфененкова Дмитрия Викторовича 

 Петрухина Ивана Романовича 

 Пиленкову Диану Сергеевну 

 Потапову Алёну Денисовну 

 Прудникову Екатерину Артемовну 

 Прудникову Марию Сергеевну 

 Пушенко Степана Дмитриевича 

 Пятанова Богдана Егоровича 

 Разинькина Матвея Алексеевича 

 Райкову Марию Юрьевну 

 Романову Дарину Евгеньевну 

 Ростовцеву Евгению Андреевну 

 Рощину Варвару Александровну 

 Рыжкова Руслана Дмитриевича 

 Рыжую Елизавету Николаевну 

 Рябцева Ивана Евгеньевича 

 Савельеву Ангелину Николаевну 

 Самарского Арсения Андреевича 

 Самородскаю Антонину Денисовну 

 Самульченкова Матвея Сергеевича 

 Самусенка Максима Андреевича 

 Саргсян Саргиса Нориковича 

 Саядян Элену Эдгаровну 

 Семёнову Алису Юрьевну 

 Семенову Екатерину Александровну 

 Сергеева Дениса Александровича 

 Сергеева Мирона Руслановича 



 Сергееву Милану Сергеевну 

 Сердитенко Дмитрия Михайловича 

 Сизова Михаила Дмитриевича 

 Сизоненкова Ярослава Павловича 

 Синякова Егора Алексеевича 

 Смоленскую Анну Юрьевну 

 Соколова Михаила Ильича 

 Соловьева Арсения Антоновича 

 Соловьеву Алису Витальевну 

 Степанькову Маргариту Сергеевну 

 Стефаненкова Софья Романовна 

 Сысоева Дмитрия Александровича 

 Тамразова Даниила Максимовича 

 Тимофеева Андрея Дмитриевича 

 Тимошинина Тимофея Викторовича 

 Томенчук Мария Александровну 

 Уздовскую Таисию Дмитриевну 

 Фарходова  Мухаммаджона Фарруховича 

 Филимонову Василису Максимовну 

 Фомину Алису Алексеевну 

 Хабибуллина Эмиля Артуровича 

 Хитееву Виолетту Юрьевну 

 Чернышеву Екатерину Александровну 

 Чупахину Варвару Сергеевну 

 Шатова Тимофея Кирилловича 

 Шилаеву Настасью Валерьевну 

 Шкаруба Викторию Александровну 

 Шпакова Артема Егоровича 

 Юрчик Александру Владимировну 

 
 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                  И.В. Новикова 

 

 

 

 

 

 

 


